
入

札

経

過

－

入札結果報告書№ 1

1 30契 約 番 号 担 当 課 名 土木課河川砂防係

事 業 名 令和元年度 県単急傾斜地崩壊対策事業(前田南地区)工事

（株）巴建設
落 札 業 者

岐阜県可児市久々利７３９番地３

事 業 場 所 可児市東帷子 地内

契 約 締 結 日 令和元年 8月 2日

令和元年 8月 2日 ～ 令和 2年 2月10日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和元年 7月25日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥37,950,000請 負 金 額

¥3,450,000内 消 費 税

¥39,966,300予 定 価 格

¥36,333,000入札書比較価格

¥35,289,529低入札調査基準価格

¥32,081,390調査基準価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 土木一式

土工 一式

法面工
・植生基材吹付工 A=380m2

排水工事 業 概 要
・小段排水工 L=57m ・縦排水工 L=12m ・高密度ポリエチレン管 L=35m
・集水桝1型 N=1箇所 ・集水桝2型 N=1箇所

撤去工 一式

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥36,100,0001 吉田建設（株）

¥35,460,0002 (株)山岡興業

¥36,100,0003 小林工業(株)

¥35,400,0004 丸重産業（株）

¥35,610,0005 中部クリーン（株）

¥35,788,0006 （有）イソック

¥36,000,0007 （株）協和建設

¥35,570,0008 （株）匠築

¥34,500,000    落    札9 （株）巴建設

辞  退10 （株）丸亀工務

¥36,300,00011 日孝建設（有）

12

13

14

15

16



入

札

経

過

－

入札結果報告書№ 1

1 36契 約 番 号 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市立図書館外部（ガラスブロック）改修工事

吉田建設（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市今渡１８５２

事 業 場 所 可児市 広見 地内

契 約 締 結 日 令和元年 7月31日

令和元年 7月31日 ～ 令和元年11月29日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和元年 7月25日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥9,127,800請 負 金 額

¥829,800内 消 費 税

¥9,797,700予 定 価 格

¥8,907,000入札書比較価格

¥8,732,706最低制限価格

¥7,938,824最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 建築一式

【対象建築物】
建物名称：可児市立図書館
構造・階数：鉄筋コンクリート造（一部鉄骨造）・3階建て
延べ床面積：1,526.76㎡
【改修概要】
南面外部（2～3階部分）ガラスブロックをアルミ建具（カーテンウォール）等に事 業 概 要
改修する。

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥8,298,000    落    札1 吉田建設（株）

¥8,460,0002 亀井建設（株）

¥8,720,0003 （株）中濃

¥8,500,0004 （株）溝口営繕

¥8,550,0005 （株）丸統建

¥8,700,0006 (株)ミリオン建設

¥8,730,0007 中部クリーン（株）

¥8,500,0008 (有)富士住建

9

10

11

12

13

14

15

16



入

札

経

過

－

入札結果報告書№ 1

1 37契 約 番 号 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 老人福祉センターやすらぎ館防水改修工事

小池土木（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市広見５丁目７７番地

事 業 場 所 可児市兼山 地内

契 約 締 結 日 令和元年 7月31日

令和元年 7月31日 ～ 令和元年 9月24日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和元年 7月25日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥972,000請 負 金 額

¥72,000内 消 費 税

¥994,680予 定 価 格

¥921,000入札書比較価格

¥885,142最低制限価格

¥819,576最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 防水

老人福祉センターやすらぎ館

建築工事
・防水工事
防水箇所①：S4S工法(S-M1)
防水箇所②：防水保護塗料塗布事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥900,000    落    札1 小池土木（株）

¥912,0002 亀井建設（株）

¥907,0003 （株）溝口営繕

¥913,0004 （有）加藤技研

¥916,0005 中部クリーン（株）

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16



見 積 調 書

契約番号 3 - 330
件 名 令和元年度 各小中学校廃棄備品収

見積年月日 令和元年 7月25日集及び処理業務（単価契約）

期 間 令和元年 7月31日 から

令和 2年 3月31日 まで
落 札 金 額       ¥2,786,400

落 札 金 額 は 、 見 積 書 記 載 金 額 に ８ ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。

業者番号 見 積 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

小森産業（株）
2777

¥2,806,000

（株）橋本
3247

¥2,580,000      決    定



入 札 調 書

契約番号 4 - 80
件 名 公用車 トラック（クレーン装置

入札年月日 令和元年 7月25日付） 購入

期 間 令和元年 7月31日 から

令和 2年 1月31日 まで
落 札 金 額       ¥6,575,800

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に １ ０ ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

広和自動車（株）
2966

¥6,590,000

（株）東濃サービス
2975

¥6,350,000

吉田整備(株)
3003

¥6,140,000

金子自動車工業（株）
3036

¥5,978,000      落    札

名鉄自動車整備（株） 東濃支店
4645

辞   退

めぐみの農業協同組合 今渡自動
7230 車センター

¥6,149,000



入 札 調 書

契約番号 4 - 87
件 名 令和元年度 各小中学校テント購入

入札年月日 令和元年 7月25日

期 間 令和元年 7月31日 から

令和元年 9月20日 まで
落 札 金 額       ¥1,432,080

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に ８ ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（有）東文堂
2875

¥1,418,000

（株）日比野スポーツ
3045

¥1,326,000      落    札

カトウスポーツ
3051

¥1,385,000

(有)富田文渓堂 可児支店
3100

¥1,398,000

（有）マルマンスポーツ 多治見
7365 店

¥1,402,000

（有）フジスポーツ
8503

¥1,425,000



入 札 調 書

契約番号 4 - 88
件 名 令和元年度 各小中学校保健備品購

入札年月日 令和元年 7月25日入

期 間 令和元年 7月31日 から

令和元年 9月30日 まで
落 札 金 額         ¥718,200

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に ８ ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）カカム
2848

¥667,850

（有）東文堂
2875

¥680,000

（有）加茂教材
2923

¥685,900

(有)富田文渓堂 可児支店
3100

¥665,000      落    札

片岡商店
10274

辞   退


